
月 日 曜日 天候

10月1日 火 晴 89.879 22.4 0 0 欠測 欠測 0 0

10月2日 水 欠測 欠測 0 0

10月3日 木 晴 68.900 22.7 0 0 欠測 欠測 0 0

10月4日 金 欠測 欠測 0 0

10月5日 土 晴 80.852 21.5 0 0 欠測 欠測 0 0

10月6日 日 欠測 欠測 0 0

10月7日 月 晴 96.025 20.7 0 0 欠測 欠測 0 0

10月8日 火 欠測 欠測 0 0

10月9日 水 晴 53.208 20.4 0 0 0 0 0 0

10月10日 木 0 0 0 0

小　計 0 0 0 0 0 0

10月11日 金 曇 92.096 19.8 0 0 0 0 0 0

10月12日 土 0 0 0 0

10月13日 日 晴 5716.667 19.7 台風のため、欠測 0 0 0 0 0

10月14日 月 0 0 0 0

10月15日 火 曇 661.950 16.8 台風のため、欠測 0 0 0 0 0

10月16日 水 0 0 0 0

10月17日 木 曇 412.436 16.2 台風のため、欠測 0 0 0 0 0

10月18日 金 0 0 0 0

10月19日 土 雨 619.199 16.5 台風のため、欠測 0 0 0 0 0

10月20日 日 0 0 0 0

小　計 0 0 0 0 0 0

10月21日 月 晴 422.381 17.7 0 0 0 0 欠測 欠測

10月22日 火 0 0 欠測 欠測

10月23日 水 晴 663.207 16.5 0 0 0 0 欠測 欠測

10月24日 木 0 0 欠測 欠測

10月25日 金 雨 499.172 16.1 台風のため、欠測 0 0 0 欠測 欠測

10月26日 土 24 24 欠測 欠測

10月27日 日 晴 696.227 16.3 台風のため、欠測 0 10 34 欠測 欠測

10月28日 月 16 50 欠測 欠測

10月29日 火 雨 433.599 15.9 4 4 33 83 欠測 欠測

10月30日 水 40 123 欠測 欠測

10月31日 木 晴 315.847 16.0 19 19 29 152 欠測 欠測

小　計 23 23 152 152 0 0

合 計 23 23 152 152 0 0

（注）

1． 天気・下流流量・水温は、午前９時の状況を示す。

2． 表中の遡上数は、１号魚道のみです。

3． 令和元年度の遡上数は、8時～17時の目視による計測です。

4． 平成29年度・30年度は、計器による24時間自動計測です。

5． 令和元年度の遡上数計測は、隔日です。

下流流量
ｍ3/s

水 温
゜Ｃ

令和元年度 平成30年度

サケ遡上数

平成29年度

累 計当日計当日計 当日計 累 計



令和元年度

採捕月日 曜日 天候

11月1日 金 33 185

11月2日 土 晴 260.076 14.7 4 4 35 220

11月3日 日 61 281 18 18

11月4日 月 晴 222.786 14.8 22 22 104 385 72 90

11月5日 火 184 569 98 188

11月6日 水 晴 199.341 13.4 欠測 99 668 66 254

11月7日 木 143 811 76 330

11月8日 金 晴 181.303 13.2 6 6 70 881 11 341

11月9日 土 晴 176.488 13.9 14 14 42 923 54 395

11月10日 日 晴 157.219 13.3 21 21 42 965 17 412

小　計 67 67 813 965 412 412

11月11日 月 67 1032 67 479

11月12日 火 晴 155.153 13.2 2 2 39 1071 15 494

11月13日 水 35 1106 122 616

11月14日 木 晴 165.573 12.6 1 1 12 1118 79 695

11月15日 金 74 1192 28 723

11月16日 土 晴 140.296 12.0 欠測 23 1215 129 852

11月17日 日 9 1224 83 935

11月18日 月 晴 115.330 12.2 3 3 22 1246 125 1060

11月19日 火 21 1267 62 1122

11月20日 水 晴 119.587 12.1 8 8 30 1297 61 1183

小　計 14 14 332 1297 771 1183

11月21日 木 35 1332 49 1232

11月22日 金 晴 118.437 10.3 3 3 14 1346 69 1301

11月23日 土 39 1385 103 1404

11月24日 日 雨 237.767 12.6 1 1 51 1436 120 1524

11月25日 月 22 1458 167 1691

11月26日 火 曇 165.755 13.3 3 3 48 1506 106 1797

11月27日 水 38 1544 77 1874

11月28日 木 曇 129.883 12.3 0 0 29 1573 100 1974

11月29日 金 14 1587 73 2047

11月30日 土 晴 99.072 9.2 1 1 18 1605 67 2114

小　計 8 8 308 1605 931 2114

11月合計 89 89 1453 1605 2114 2114

合 計 112 112 1605 1605 2114 2114

（注）

1． 天気・下流流量・水温は、午前９時の状況を示す。

2． 表中の遡上数は、１号魚道のみです。

3． 令和元年度の遡上数は、8時～17時の目視による計測です。

4． 平成29年度・30年度は、計器による24時間自動計測です。

5． 令和元年度の遡上数は、隔日で計測します。

平成29年度

当日計 累 計当日計 累 計

台風の影響により欠測

下流流量
ｍ3/s

水 温
゜Ｃ

平成30年度

当日計サケ遡上数



令和元年度
採捕月日 曜日 天候

12月1日 日 17 1622 35 2149

12月2日 月 曇 111.919 9.3 5 5 1 1623 7 2156

12月3日 火 6 1629 25 2181

12月4日 水 晴 129.027 9.8 5 5 10 1639 13 2194

12月5日 木 24 1663 26 2220

12月6日 金 晴 108.274 9.4 2 2 13 1676 6 2226

12月7日 土 13 1689 9 2235

12月8日 日 晴 100.579 8.0 3 3 2 1691 9 2244

12月9日 月 8 1699 6 2250

12月10日 火 曇 87.695 8.1 0 0 0 1699 12 2262

小　計 15 15 94 1699 148 2262

12月11日 水 7 1706 4 2266

12月12日 木 晴 98.874 11.1 0 0 3 1709 8 2274

12月13日 金 5 1714 3 2277

12月14日 土 晴 92.522 8.1 1 1 3 1717 0 2277

12月15日 日 4 1721 1 2278

12月16日 月 晴 85.226 7.8 0 0 4 1725 3 2281

12月17日 火 5 1730 1 2282

12月18日 水 晴 104.562 8.1 1 1 9 1739 3 2285

12月19日 木 1 1740 3 2288

12月20日 金 晴 80.364 9.1 0 0 2 1742 1 2289

小　計 2 2 43 1742 27 2289

12月21日 土 0 1742 0 2289

12月22日 日 曇 82.770 8.7 0 0 7 1749 1 2290

12月23日 月 0 1749 1 2291

12月24日 火 晴 79.102 9.3 0 0 0 1749 0 2291

12月25日 水 晴 80.217 7.9 0 0 0 1749 0 2291

12月26日 木

12月27日 金

12月28日 土

12月29日 日

12月30日 月

12月31日 火

小　計 0 0 7 1749 2 2291

12月合計 17 17 144 1749 177 2291

合 計 129 129 1749 1749 2291 2291

（注）

1． 天気・下流流量・水温は、午前９時の状況を示す。

2． 表中の遡上数は、１号魚道のみです。

3． 令和元年度の遡上数は、8時～17時の目視による計測です。

4． 平成29年度・30年度は、計器による24時間自動計測です。

5． 令和元年度の遡上数は、隔日で計測します。

6． 数字の前に「*」があるものは、一部欠測しています。

累 計サケ遡上数 当日計 当日計

　
　

令和元年

平成29年度

当日計 累 計
下流流量
ｍ3/s

水 温
゜Ｃ

平成30年度

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊


